АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля 2014 г. № 8
с. Селявное

Об изменении адреса объекта
недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селявинского сельского поселения, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер: 36:14:0800002:76, с «Воронежская область, р-н Лискинский, юго-западнее, южнее, юго-восточнее, восточнее х. Дивногорье, южнее, восточнее, северо-восточнее с. Селявное» на «Воронежская область, Лискинский район, южнее с. Селявное (Селявинское сельское поселение)».
2. Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер: 36:14:0800002:77, с «Воронежская область, р-н Лискинский, юго-западнее, южнее, юго-восточнее, восточнее х. Дивногорье, южнее, восточнее, северо-восточнее с. Селявное» на «Воронежская область, Лискинский район, южнее с. Селявное (Селявинское сельское поселение)».
3. Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер: 36:14:0800002:78, с «Воронежская область, р-н Лискинский, юго-западнее, южнее, юго-восточнее, восточнее х. Дивногорье, южнее, восточнее, северо-восточнее с. Селявное» на «Воронежская область, Лискинский район, южнее с. Селявное (Селявинское сельское поселение)».
4. Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер: 36:14:0800002:79, с «Воронежская область, р-н Лискинский, юго-западнее, южнее, юго-восточнее, восточнее х. Дивногорье, южнее, восточнее, северо-восточнее с. Селявное» на «Воронежская область, Лискинский район, южнее с. Селявное (Селявинское сельское поселение)».
5. Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер: 36:14:0800003:176, с «Воронежская область, р-н Лискинский, юго-западнее, южнее, юго-восточнее, восточнее х. Дивногорье, южнее, восточнее, северо-восточнее с. Селявное» на «Воронежская область, Лискинский район, юго-восточнее с. Селявное (Селявинское сельское поселение)».
6. Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер: 36:14:0800003:177, с «Воронежская область, р-н Лискинский, юго-западнее, южнее, юго-восточнее, восточнее х. Дивногорье, южнее, восточнее, северо-восточнее с. Селявное» на «Воронежская область, Лискинский район, юго-восточнее с. Селявное (Селявинское сельское поселение)».
7. Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер: 36:14:0800019:189, с «Воронежская область, р-н Лискинский, юго-западнее, южнее, юго-восточнее, восточнее х. Дивногорье, южнее, восточнее, северо-восточнее с. Селявное» на «Воронежская область, Лискинский район, севернее с. Селявное (Селявинское сельское поселение)».
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Селявинского
сельского поселения А.Н. Семченко